z exerceant eam: que spaciofa et
 lata indiget cultoribus. filias
 eorum accipiem⁹ vxores: z n̄ras
 illis dabim⁹. Unū est quo differē
 tantum bonum: si circūcidamus
 masculos nostros ritum gentis
 imitantes. z substantia eorum et
 pecora z cuncta que possidet. no
 stra erunt. Tantū in hoc acquie
 scamus: vt habitates simul vnuz
 efficiamus populum. **A**ffensi sūt
 quidā in primitiua ecclesia. qui circūcisionem z
 ritus iudicos. religioni christiane necessarios
 esse dicerent. quibus dicitur. Si circūcidamini:
 omnes circūcisus cunctis mari
 chrisus vobis nō proderit. hos paulus celebra
 to contentu quasi in dolore circūcisionis occi
 bus. Et ecce die tercio. quando
 dit: cum eos gladio spiritus a societate fidelūz
 sequestrauit.
 grauisimus vulnere dolor est
 arreptis duo filij iacob symeon z
 leui fratres dine gladijs. ingressi
 sunt vrbem confidenter: interfe
 ctisq̄ omnibus masculis. emoz et
 sychem pariter necauerūt: tollen
 tes a iam heretica prauitate deceptoz de socie
 te dyaboli. factum tamē hoc p̄ se facinus est: q̄
 etiā iacob displicuit: s̄ in ecclia p̄pheta fuit.
 tes diuam de domo sychem soro
 rem suam. Quibus egressis irru
 erunt super occisos ceteri filij ia
 cob. z depopulati sunt vrbem in
 vltionē stupri. oues eorum z ar
 menta z asinos cunctaq̄ vastan
 tes. que in domib⁹ z in agris erāt
 paruulos quoq̄ z vxores eorū
 duxerunt captiuas. Quibus per
 petratis audacter. iacob dixit ad
 symeō z leui: Turbastis me. z odi
 osum fecistis chananis z p̄here
 zis habitatoribus terre huius.
 Nos pauci sumus. illi congrega
 ti. percutient me: z delebor ego z
 domus mea. Responderūt: Nū
 quid vt scorto abuti debuere so
 rore nostra?

Iterea locu
 tus est deus ad iacob: Surge et
 ascende bethel z habita ibi: fac
 altare deo q̄ apparuit tibi. quā
 do fugiebas esau fratrem tuum.
 Jacob vero conuocata omni do
 mo sua ait: Abijcite deos alienos
 qui in medio vestri sūt. z munda
 mini: ac mutate vestimēta vestra
 Surgite z ascendamus in bethel
 vt faciamus ibi altare domino. q̄
 exaudiuit me in die tribulatiois
 meę: z fuit socius itineris mei. De
 derunt ergo ei omnes deos alie
 nos quos habebant et inaures
 que erant in auribus eorum. At
 ille infodit eos sub terebinthum.
 que est post vrbem sychem. Cū
 q̄ profecti essent. terroz dei inua
 lit omnes p̄ circuitum ciuitates.
 z non sunt ausi persequi receden
 tes Venit igitur iacob luzam que
 est in terra chanaan. cognomēto
 bethel: ipse z omnis populus cū
 eo. Edificauitq̄ ibi altare. z ap
 pellauit nomē loci illi. dom⁹ dei
 Ibi enim apparuit ei deus. cum
 fugeret fratrem suum. Eodē tem
 pore mortua est delbora nutrit
 rebecca. z sepulta ad radices be
 thel subter quercum. Uocatusq̄
 est nomē loci illi. quere⁹ fletus.
 Apparuit autem iterum deus ia
 cob quando reuersus est de meso
 potamia syrię. z venit in bethel.
 Bndixitq̄ ei dicens: Nō ultra vo
 caberis iacob: sed israel erit nomē